CFE Suministrador de Servicios Bésicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

VALADEZ RECIO ESTEBAN ALBERT@TAL A PAGAR:

$1,645

UN MIL SEIS)CIENTOS CUARENTA Y CINCO

C SAN MARTIN 41
BLVD SAN ANTONIO Y C SAN DIEGO
SN ANTONIO FRACC GPL. C.P. 35015

GOMEZ PALACIO, DGO. ESOSIM
iPAGA EL RECIBO DE LUZ

NO. DE SERVICIO : 640070500069 = w S— DESDE TU CELU LAR!
RMU : 35015 07-05-02 XAXX-010101 001 CFE

PERO0 FACTURADD 20 WAR 17 - S0MAY 19

oo i O
LiMITE DE PAGO: 20 DIC 21
CORTE A PARTIR:
21 DIC 21

iEl pago se realizé

TARIFA: 1C NO. MEDIDOR:FW898J MULTIPLICADOR: con éxito!

PERIODO FACTURADO: 05 OCT 21 - 06 DIC 21

Lectura actual
Medida @ Estimada @

Lectura anterior Total Precio
Metida @ Estimada @ periodo (MXN)

Subtotal
(MXN)

Concepto

Energia (kWh) 00576 00000 576
Basico 05990 05990 150 0.875 131.25
Intermedio 200 1.064 212.80
Excedente 226 3.106 701.95
Suma 576 1,046.00
Subtotal

Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

N r—— OO

Costos de Ia energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del imporie a pagar

Conceplo $ S $/kh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)
Suministro 203.30 0.00 0.00 203.30 Energia 1,046.00
Distribucion 0.00 0.00 706.87 706.87 IVA 16% 167.36
Transmision 0.00 0.00 100.05 100.05 Fac. del Periodo 1,213.36
CENACE 0.00 0.00 4.84 4.84 Deposito 379.00
Energia 0.00 0.00 365.76 365.76 DAP2 52.30
Capacidad 0.00 0.00 243.07 243.07 Adeudo Anterior 412.47
SCnMEM() 0.00 0.00 3.34 3.34 Su Pago 412.00-

Total $1,645.13

Apoyo Gubernamental 581.23

(1) SCMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblica. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso reciba relacionados con el suministro.

1 08:43:38 hrs. Bulevar Francisco Villa Esquina Con Rinconada Violetas Col. Pedregal Gomez Palacio Durango

CFE-contigo @O ® O
35015 07-05-02 XAXX-010101 001 CFE
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10DC27M011060092 Repartir




Periodo lWh

del 04 AGO 21 al 05 OCT 21 420
del 04 JUN 21 al 04 AGO 21 382
del 07 ABR 21 al 04 JUN 21 336
del 04 FEB 21 al 07 ABR21 344
del 04 DIC 20 al 04 FEB 21 326
del 05 0CT 20 al 04 DIC20 335
del 05 AGO 20 al 05 OCT 20 392
del 04 JUN 20 al 05 AGO 20 396
del 03 ABR 20 al 04 JUN 20 346
del 05 FEB 20 al 03 ABR20 305
del 05 DIC 19 al 05 FEB20 289

Datos Fiscales del Receptor

$412.00
$369.00
$317.00
$400.00
$375.00
$385.00
$370.00
$373.00
$318.00
$341.00
$320.00

$412.00
$369.00
$317.00
$400.00
$375.00
$385.00
$370.00
$373.00
$318.00
$341.00
$320.00

En esta temporada de estar en casa, cuida tu consumo de energia

CONSUMO HISTORICO

Pendientes
Importe  Pagos e Pago

Foomoa A D D F oA A

eléctrica, te recomendamos:

— =norgla

4 @ Tenerapagados el mayor nimero de focos y electrodomésticos
que sea posible.

® Utilizar la iluminacion natural.

': ® Abrir puertas y ventanas (de esta manera correra el aire).

Pensando en ti y en el bienestar de tu familia, nuestro compromiso

/Conecladlos Conligo!

6n impresa de un CFDI

es sequir

‘Cadena Original Este es una

@000

Pago en una sola exhibicién

RFC C SAN MARTIN 41 GOMEZ PALACIO, DGO. Serie: Cl Folio: 000017420355 Folio Fiscal: UUID N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: 00001000000413089779 Fecha y
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Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: % /
AVISO IMPORTANTE!

Suministrador de
Servicios Basicos

Te recordamos revisar periodicamente tu instalacion eléctrica, asi evitaras fugas y haras uso eficiente de la energia

eléctrica. Nuestro compromiso es segquir conectados contigo.
Corte a partir del 21 DIC 21.
Con este consumo se redujo la aportacion gubernamental. Ahorrar luz podria representar beneficios en su gasto familiar.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal

disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hifp;//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

Farmacien del
(4Vihorro

TELEGRAFDS

Telecomm

OZ@ e

Walmart
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BANCOS Y ESTABLECWIENTOS
Bantomer Bansef Soriana
Banorte |nbarsa Coppel
Santander Afime Brncn def Bajfo
Banarmex Banercitd  Blanco Arteca
Sooligbank Cianto Mt
Hsbe Mekiaa



